
//MÁ!//z 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění 

pozdějších 

předpisů 

Fancar s.r.o. 

Se sídlem: Přeučilova 2736/5, Praha 5 - Stodůlky, PSČ l55 00 

IČ; 243 08 706, Dıčz CZ24308706 

jejímžjménem jedná  jednatel 

v pod sp.zn. C 194735 

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

organizační Složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímžjménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní Smlouvu 

l. 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 

malého rozsahu S názvem „Nákup skříňové dodávky“. 

2. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího zboží Specifikované v čl. II. této Smlouvy a závazek kupujícího uvedené zboží 

od prodávajícího převzít a Zaplatit Za něj sjednanou cenu. 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě Své nabídky pro kupujícího nové vozidlo Ford 

Transit 350, Trend, 2,0 TDCI 96 kW, EcoBluc, LZH2 (dále jen „zboží“ nebo ,,voZidlo“). 

Přesné technické parametry zboží jsou stanoveny v nabídce prodávajícího a technické 

Specifikaci vozidla, ktcrájejako příloha č. l nedílnou součástí této smlouvy.



III. 

Místo plnění 

Místem plnění je pobočka kupujícího na adrese: Za opravnou 4/4, 150 00 Praha-Motol. 

IV. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 9. 12. 2022 

Shora uvedené termíny považují smluvní strany Za závazné. 

V. 

Cena za zboží, platební podmínky 

Smluvní Strany se dohodly na celkové ceně za dodané vozidlo specifikované V čl. II. této 

smlouvy V částce 742 975,21 Kč bez DPH. tj. v částce 899 000 Kč včetně DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena až po předání vozidla včetně veškerého příslušenství a 

potřebných dokladů na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. Kupující 

nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním zboží. 

Smluvní strany si Sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 

do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Za doručenou se považuje faktura, 

okamžikem, kdy byla elektronicky doručena na adresu podatelna@ukZuz.cZ nebo osobně 

předána kontaktní osobě uvedene' v záhlaví smlouvy. 

Fakturu v Stavenou dle tohoto článku Smlouv 
'e ku u'ící ovinen uhradit na bankovní účet Y YJ P J P 

prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla 

částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

Podle zákona č. I47/2002 Sb.. o Ústředním kontrolním a zkušebním ústavu Zemědělském 

je kupující organizační složkou státu a správním úřadem. V souladu se zákonem o DPH se 

organizační složky státu při výkonu působností v oblasti veřejné správy nepovažují za osoby 

povinné k dani. 

VI. 

Předání zboží 

K převzetí zboží nebo jeho části je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 2 

pracovní dny předem, píseınnou zprávou Zaslanou e-mailem na adresu kontaktní osoby 

uvedené vzáhlaví SmIoLıvy. Zaslaná e-mailová Zpráva se má za doručenou dnem 

následujícím pojejím odeslání. 

Kupujícíje povinen zboží převzít, pokudje zboží v plném rozsahu schopno plnit Svůj účel. 

O převzetí zboží sepíšou smluvní stı`any předávaci protokol. 

Vozidlo bude předáno včetně veškerého příslušenství, návodů, servisní knížky atd. 

Prodávající zajistí přepis vozidla v registru silničních vozidel a předá kupujícímu vozidlo



S Osvědčením o registraci vozidla Část l. a Část ll. (Technický průkaz), kde bude jako 

provozovatel/vlastník uveden kupující. Ktomuto účelu vystaví kupující prodávajícímu 

plnou moc. 

VII. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva žı povinnosti 

Prodávající dodá zboží S potřebnou péčí v ujednaném čase. na svůj náklad a nebezpečí v 

souladu S platnými právními předpisy. 

Prodávající se zavazuje, že na vozidle připraveném k prodeji, bude proveden kompletní 

předprodejní servis. Vozidlo musí být zcela připraveno l‹ okamžitému provozu na 

pozemních komunikacích, včetně naplnění všech provozních kapalin a S nejméně 5 litry 

paliva. 

VIII. 

Záruka za jakost 

Prodávající se zavazuje, že dodané vozidlo budc nove' a bude splňovat příslušné normy a 

další závazné předpisy. Zejména musí být vozidlo schváleno pro provoz na pozemních 

komunikacích v souladu se zákonem Č. 56/2001 Sb.. o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích a o změně zákona Č. l68/l 999 Sb., o po_iištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o zıněně některých souvisejících zákonů (zákon o 

pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla), ve Znění pozdějších předpisů. „Novým“ 

vozidlem se rozumí vozidlo, jehož stav tachometru nevykazuje v okamžiku odevzdání 

kupujícímu více než 50 km. 

Na dodané vozidlo bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost v délce, kterou výrobce 

vozidla poskytuje ve Svých záručních podmínkách pro nabízený typ vozidla, nejméně však: 

a) 4 roky nebo 200 000 ujetých kilometrů. 

c) 12 let na neprorezavění karoserie. 

Prodávající umožní kupujícímu instalaci GPS/GSM jednotky pro monitoring vozidla a S 

nimi souvisejících zařízení, bez ovlivnění záručních podmínek vozidla. Prodávající však 

neodpovídá za vady prokazatelně způsobené instalací tohoto zařízení. 

Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. tj. podpisem předávacího 

protokolu dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy. 

Kupující je oprávněn realizovat záruční Servis vozidla prostřednictvím kteréhokoliv 

Servisního místa určeného výrobceın vozidla. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím, tj. 

podpisem předávacího protokolu dle čl. VI. odst. 3 této Sınlouvy.



IX. 

Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

Zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto smlouvou, a to ve výši 

0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i Započtený den prodlení. 

Smluvní strany si tímto sjednávąjí smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

S dodáním zboží po lhůtě uvedené v čl. lV. této smlouvy. a to ve výši 0,05 % Z ceny za 
Zboží včetně DPH dle čl. V. odst. I této smlouvy Za každý i Započtený den prodlení. 

Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, ježje splatná do 10 dnů ode dne 

jejího doručení povinné straně. 

Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv Ze smluvních stran 

domáhat se plné náhrady Škody, ustanovení § 2050 občanského Zákoníku se nepoužije. 

X. 

Ukončení smlouvy 

Účinnost Smlouvy lze ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 

b. odstoupením od Smlouvy v souladu S ust. § 2002 a násl. občanského Zákoníku. Za 

podstatné porušení se pro účely této smlouvy pokládá Zejména: 

' prodlení se Zaplacením kupní ceny trvající i po uplynutí dodatečné přiměřené 

(nejméně IO denní) lhůty poskytnuté kupujícímu V písemné upomínce 

prodávajícího. 

~ prodlení S dodáním vozidla O více než |0 dní po době plnění uvedené v čl. IV odst. 

l této Smlouvy 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platností podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 

zveřejněním v registru smluv. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou Stejnopisech, Zníchž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. 

Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. l 
- nabídka prodávajícího a technická 

Specifikace vozidla. 

Tuto smlouvu lze Změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami.



Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznýıni právními předpisy 

Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je srozuměn Se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní v registru 

smluv. 

Smluvní Strany prohlašují. že se řádně Seznámily Sobsahem této Smlouvy, že mu 

porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 

Své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a Za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto Smlouvu Své podpisy. 

VPraZe VBrně 

lng. D niel .lurečka 

ředitel
I 

CR-lJKZUZ 



Příloha č. 1 - nabídka prodávajícího a technická specifikace vozidla 

Nabídka nového užitkového vozidla Ford Transit 350 Trend 2,0 TDCI 96kW, EcoBlue , 
L2!-I2 

Výbava bezpečnostní: 

Airbag řidiče 

Elektronický stabilizační systém ESP _ vč. ABS, 

ochrana proti převrácení, 

nouzový brzdový asistent 

asistent pro rozjezd do svahu 

asistent trakční kontroly - ASR 
automatické varovné světla při nouzovém brzdění 

systému ochrany proti bočnímu větru 

Karoserie a okna: 

Zadní závěsné dveře S otevíráním do 200 stupňů 

Schůdek v zadním nárazníku 

Středně vysoká střecha 

Lapače nečistot vzadu 

Boční posuvné dveře vpravo 

Elektricky ovládaná okna Vpředu. okno řidiče sjednodotykovým otevřením/zavřením 

Tónovaná skla 

Vyhřívané čelní sklo 

Kontrola hladiny kapaliny ostřikovače 

Maska chladiče S 3 Žebry v černém designu 

Elektricky ovládaná. vyhřívaná vnější Zı`cátka 

Kola a pneumatiky: 

ocelové ı`áfl<y 6.5x l 6. pneumatiky o rozměru 235/65Rl 6 pro 350 

Komfort: 

Palivová nádrž 7OL , Ford Easy Fuel - bezzátkouý Systém doplňování paliva 

Palubní počítač 

Samostatná baterie H7 80 Ah Alternátor 250 A; 

Uzamykatelná schránka před spolujezdcem Stropní konzole vpředu 

Volitelnéjízdní režimy (Normal / Eco + pro E-Transit navíc režim Kluzký povrch) 

Podélně a výškově nastavitelný volant 

Pevná plastová přepážka, neprosklená osvětlení nákladového prostoru 

Euro 6 využívající vstřikování AdBlue@: v Závislosti na provozu bude nutné doplňovat 

provozní kapalinu AdBlue@ i mimo servisní intervaly 

Sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech S loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce 

se Sklopným stolkem 

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce 

Světlomety: 

Halogenové světlomety 

Denní LED svícení 
Mlhové světlomety vpředu i vzadu



Technologie: 

Audio a navigace Sada Technology 9 - autorádio AM/FM/DABiDAB+, 

Vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory, ovládání rádia na volantu 

Vyhřívané čelní sklo, 

Kontrola hladiny kapaliny ostřikovače 

Elektricky ovládaná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - Stěrače S dešťovým senzorem 

Systém Pre-Collision Assist sniŽuje riziko nehody S chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) 

nebojiným vozem (10 km/h - 130 km/h)' 

Výstraha v případě hrozícího nebezpečí a autonomní nouzové brzdění 

Tempomat 

Asistent projízdu v pruzích - varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro 

automatické navrácení do jízdního pruhu 

Parkovací senzory vpředu a vzadu 

Mlhové světlomety vpředu a vzadu - automatické světlomety a přepínání dálkových 

světlometů FordPasS Connect Vestavěný modem 4G. vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace 

mobilního telefonu (předplatné na l0 let od registrace vozu) 

Topení a klimatizace: 

Manuální klimatizace vpředu 

Zabezpečení a uzamykání: 

Konfigurovatelné zamykání 

l Centrální zamykání S dálkovým ovládáním 

Automatické zamykání po rozjezdu 

Dva sklopné klíče Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden Z klíčů 

dálkového ovládání 

Záruky a servisní Smlouvy: 

Prodloužená Záruka FORD PROTECT, 4 roky 200 0()() km (dle skutečnosti. která nastane 

dříve) 

Výbava na přání: 

Tažné zařízení včetně Systému Stabilizace přívěsu TCS 

Bílá Frozen - nemetalický lak 

Rezervní ocelové kolo 

Odolná podlahová krytina, 

LED osvětlení nákladového prostoru a obložení stěn v plné výšce 

Vozidlo neregistrované, od dne registrace platí Záruční doba 4 roky S limitem KM 200.000 
Km, záruka výrobce Ford zaniká v momentě uplynutím této lhůty, nebo najetím 200.000 Km 
během této doby. 

Cena vozidlaje 899.000 Kč, S DPH - vozidlo má možný odpočet DPH 

V této ceněje Započítán odtah do Sídla fˇmny v Brně a přihlášení vozidla na Vaší Společnost




